
Oberbayern 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28012015  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 17.10.2020, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HT München III

Spielort Unterhaching, Hachinga-Halle  Gastmannschaft TSV Allach 09 II

 

Heimmannschaft

HT München III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Cetin, Kaya - -

3 Loher, Konstantin - - 1

4 Flotzinger, Johannes - - 1

5 Peifer, Jonas - -

6 Groß, Korbinian - - 3 32:34

7 Dreyer, Sandro - - 1 01:57

8 Schlieder, Lukas - - 1 1/1

12 Kalkbrenner, Michael - - 20:22 29:55

13 Heindl, Fabian - - 2 05:47 39:23

16 Stopka, Ben - - 4

18 Bauer, Michael - - 01:30 53:01

21 Pospiech, Simon - - 2

23 Meier, Felix - - 2

24 Reichhuber, Leo - -

A Czap, Cedric - -

B Pankler, Andrei - -

C Fürst, Andreas - -

D Wanger, Markus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:25

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:55

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Allach 09 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stegemann, Dennis - -

4 Thomas, Alexander - -

5 Poschenrieder, Leonhard - - 3

6 von Hoenning, Cristiano - - 1 11:24

7 Stolz, Paul - -

8 Berger, Christian - - 1 36:50

9 Hellberg, Philip - - 6 3/4

10 Bayerl, Jonas - -

11 Bärreiter, Markus - -

12 Wolf, Michael - -

14 Hofmann, Dominik - - 4

15 Heuberger, Tim - - 2 10:55

20 Maczan, Jonathan - - 6 08:30 33:11

23 Schilling, Noah - - 1

A Poschenrieder, Peter - -

B Feulner, Andreas - -

C Schwarzer, Yannis - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kapp, Marcus - - - - -

SR B Wollin, Michaela - - - - -

Zeitn. Fürst, Johann - - - - -

Sek. Kunstwadl, Tobias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Allach 09 II

Ergebnis 17:24 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:18 1:0 Tor 23 Meier, Felix

Heim 01:30 Verwarnung 18 Bauer, Michael

Heim 01:57 2 Minuten 7 Dreyer, Sandro

Gast 02:09 1:1 Tor 6 von Hoenning, Cristiano

Heim 03:49 2:1 Tor 23 Meier, Felix

Gast 04:06 2:2 Tor 20 Maczan, Jonathan

Heim 05:47 Verwarnung 13 Heindl, Fabian

Gast 08:30 Verwarnung 20 Maczan, Jonathan

Gast 08:52 2:3 Tor 9 Hellberg, Philip

Gast 10:55 Verwarnung 15 Heuberger, Tim

Heim 11:19 3:3 Tor 21 Pospiech, Simon

Gast 11:24 Verwarnung 6 von Hoenning, Cristiano

Heim 13:01 4:3 Tor 6 Groß, Korbinian

Gast 13:41 4:4 7m mit Tor 9 Hellberg, Philip

Heim 13:57 5:4 Tor 21 Pospiech, Simon

Gast 17:35 5:5 Tor 14 Hofmann, Dominik

Gast 18:09 5:6 Tor 9 Hellberg, Philip

Heim 18:36 6:6 Tor 3 Loher, Konstantin

Gast 18:51 6:7 Tor 15 Heuberger, Tim

Heim 20:22 2 Minuten 12 Kalkbrenner, Michael

Gast 20:22 6:8 7m mit Tor 9 Hellberg, Philip

Gast 22:37 6:9 Tor 5 Poschenrieder, Leonhard

23:25 Auszeit Heim

Heim 24:23 7:9 Tor 6 Groß, Korbinian

Gast 24:34 7:10 Tor 5 Poschenrieder, Leonhard

Gast 25:13 7:11 Tor 5 Poschenrieder, Leonhard

Gast 28:43 7:12 Tor 14 Hofmann, Dominik

Heim 29:55 2 Minuten 12 Kalkbrenner, Michael

Heim 30:00 8:12 Tor 16 Stopka, Ben

Gast 30:38 8:13 Tor 8 Berger, Christian

Heim 31:06 9:13 Tor 7 Dreyer, Sandro

Gast 31:37 9:14 Tor 15 Heuberger, Tim

Heim 32:01 10:14 Tor 13 Heindl, Fabian

Heim 32:34 Verwarnung 6 Groß, Korbinian

Gast 33:11 2 Minuten 20 Maczan, Jonathan

Heim 33:11 11:14 7m mit Tor 8 Schlieder, Lukas

Gast 35:56 11:15 Tor 20 Maczan, Jonathan

Heim 36:48 12:15 Tor 13 Heindl, Fabian

Gast 36:50 2 Minuten 8 Berger, Christian

Gast 37:36 12:16 7m mit Tor 9 Hellberg, Philip

Heim 39:23 2 Minuten 13 Heindl, Fabian

Gast 39:43 12:17 Tor 23 Schilling, Noah

Gast 41:00 12:17 7m ohne Tor 9 Hellberg, Philip

Gast 42:04 12:18 Tor 14 Hofmann, Dominik

Heim 42:48 13:18 Tor 16 Stopka, Ben

Gast 47:02 13:19 Tor 20 Maczan, Jonathan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:11 14:19 Tor 4 Flotzinger, Johannes

Gast 48:40 14:20 Tor 20 Maczan, Jonathan

Gast 49:37 14:21 Tor 20 Maczan, Jonathan

Heim 51:13 15:21 Tor 6 Groß, Korbinian

Gast 51:49 15:22 Tor 20 Maczan, Jonathan

51:55 Auszeit Heim

Heim 53:01 2 Minuten 18 Bauer, Michael

Gast 55:34 15:23 Tor 9 Hellberg, Philip

Heim 55:43 16:23 Tor 16 Stopka, Ben

Gast 56:12 16:24 Tor 14 Hofmann, Dominik

Heim 57:21 17:24 Tor 16 Stopka, Ben
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